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Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer
EN-standard

Omfattet af CE

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)
Dybde (mm)
Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

El og belysning
Effekt (watt)
Lysmaengde (Im)
Lystemperatur (K)
Type af belysning
IP-klassificering
Daempbar

Energiklasse

SPEJL DECO 420

Art nr: 1420

Stilrent spejl med LED-belysning pa siderne, som lyser udad og lige
frem og giver en god belysning ved eksempelvis sminkning og

51588645
8879334
7340032414202
Ja

EN55015
Ja
EC010550

420
27
800
7.1

26

1700

3000
LED-belysning
P44

Nej

G

barbering. Varmt hvidt lys pa 3000 K. IP 44.

¥ ’B)

Materiale og overfladebehandling

Primaert materiale

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)

Emballagens leengde (m)

Bruttovaegt (kg)

Spejlglas

0,100
0,860
0,490
7,500

Laes mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/badevaerelsesspejl/spejl-deco-420

